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En ny, hållbar förskola växer 
fram mitt i Uppsala! 
Under de närmaste två åren kommer en ny förskola att byggas i 
området Kungsängen, centrala Uppsala. På fredagen den 20 
oktober tog Skolfastigheter det första spadtaget i bygget av 
Skyttelns förskola tillsammans med gästande lokalpolitiker och 
med hjälp av förskolebarn från rullande förskolan.   
 
Uppsala kommun fortsätter att växa snabbt genom stor inflyttning och de centrala 
stadsdelarna utgör inget undantag. I området Kungsängen pågår omfattande 
byggnation av bostäder och den nya förskolan på Industrigatan 40 kommer 
därför bli ett välkommet tillskott för närboende familjer när den står klar om två år.  
 
Skyttelns förskola kan välkomna 80 förskolebarn när den öppnar hösten 2025. 
Byggnaden, som mäter totalt 1039 kvadratmeter, fördelas på fyra avdelningar 
och har ett tillhörande matlagningskök. Hedersgäster vid fredagens spadtag var 
den rullande förskolan Åriket, där barnen med stor energi fick delta i grävandet 
och även passade på att ställa flera nyfikna, lite kluriga frågor om bygget. 
 

- Jag är väldigt glad över att tillsammans med förskolebarnen här idag ta 
första spadtaget för en ny, hållbar förskola, där en stimulerande lärmiljö 
för barnen förenas med närhet till både stad och natur, säger Erik 
Wahlström (MP), vice ordförande utbildningsnämnden. 

 
Praktiskt läge, gröna omgivningar och hållbara materialval  
Förskolans utemiljö kommer att erbjuda barnen olika former av lek och aktivitet, 
med ett läge som både innebär praktiskt avstånd till stadskärnan, samtidigt som 
grönytor finns att utforska för barnen i omgivningarna kring närliggande Fyrisån. 
Skyttelns förskola byggs klimatvänligt, vilket präglar alla Skolfastigheters projekt: 
 

- Hållbarhet står alltid i centrum när vi bygger nytt. Vi använder giftfria 
material i bygget av byggnad och utemiljö och en solcellsanläggning 
kommer placeras på förskolans tak för verksamhetens elförsörjning, säger 
Therese Lundborg, Affärsområdeschef Projekt, Skolfastigheter. 

 
Från grå industritomt till grön förskola  
Tomten där förskolan ska byggas har längre tillbaka i tiden använts av gamla 
industrilokaler, men efter att dessa rivits har ytan stått tom under många år fram 
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tills nu. Förberedande markarbeten på tomten avslutades under 2022 och efter 
färdigställd projekteringsfas tidigare i år, tecknades under inledningen av hösten 
kontrakt för produktion med entreprenör. 
 

- Det känns bra att vi efter en lång tid av förberedelser nu kommit fram till 
byggstart och äntligen får sätta spaden i marken. Vi ser fram emot att 
leverera en fin, grön förskola med mycket trivsel för verksamheten om ett 
par år, säger Mattias Bergström, projektansvarig på Skolfastigheter. 

 
Skyttelns förskola har ritats av Sweco arkitekter och utemiljön är designad av PE-
projekt & arkitektur. Förskolan byggs i samarbete med JSB Construction AB. 
Byggarbeten beräknas pågå i cirka 18 månader och förskolan planeras kunna stå 
klar för inflyttning av verksamhet till hösten 2025. 
 
Följ projektets fortsatta framfart på Skolfastigheters webbplats. 
 
För mer information:  
Mattias Bergström, Projektansvarig Skolfastigheter 
Tel: 018-727 43 91, e-post: mattias.bergstrom@skolfastigheter.se  
 
Therese Lundborg, Affärsområdeschef Projekt, Skolfastigheter  
Tel: 018-727 20 86, e-post: therese.lundborg@skolfastigheter.se  
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